
Eredmények 

X. Őszi Nap-éj egyenlőség íjászverseny 

Tiszafüreden 

 

2017. október 01.-én gyönyörű napsütéses időben megrendezésre került immár 

tízedik alkalommal a Tűzmadár Íjász Egyesület által hagyományosan 

meghirdetett Őszi verseny. 

57 vitéz bátran kiállta a próbát. 

Alább itt e lista, mely tanúsítja, hogy milyen szép eredmények születtek. 

Mindenkinek szívből gratulálunk,  

s a továbbiakra is sok kiváló eredményt kívánunk! 

 

korcsoport: APRÓD - APRÓNÉP  (9 éves korig) 

 APRÓD    

  Név Egyesület Elért pont Helyezés 

1 Nisóczi Miklós Álmos   Visontai HIE 272 1. 

2 Balics András Tűzmadár ÍE 259 2. 

3 Ujszászi Benedek Jászkiséri Jazyges ÍE 228 3. 

 

korcsoport: LEGÉNY - 10 -13 éves korig 

     

  Név Egyesület Elért pont Helyezés 

1. Nagy Máté Tűzmadár ÍE 64 1. 

 

korcsoport: Leány - 10 -13 éves korig 

     

  Név Egyesület Elért pont Helyezés 

1. Ujszászi Bítia Jászkiséri Jazyges ÍE 280 1. 

2. Bobaly Bíborka            Szádvári Ordasok ÍE 209 2. 

3. Tőkés Anna Keleti Gyepü 127 3. 

4 Páli Andrea Keleti Gyepü 90 4. 

 

korcsoport: IFJONC - 14 - 17 éves korig 

     

  Név Egyesület Elért pont Helyezés 

1. Fehér Dániel  Keleti Gyepü 422 1. 

 

korcsoport: MENYECSKE - 14 -17 éves korig 

     

  Név Egyesület Elért pont Helyezés 

1 Sütő Fruzsina   Ujfehértó 225 1. 



 

korcsoport: DALIA - 18 -54 éves korig 

  Név Egyesület Elért pont Helyezés 

1. Halmai László  Matyóföld 569 1. 

2. Fehér Sándor Mátyás Keleti Gyepü 541 2. 

3. Kéri Zsolt Unicornis Eger 527 3. 

4. Pirkó István    Szádvári Ordasok ÍE 511 4. 

5. Gerhardt Róbert  Keleti Gyepü 479 5. 

6. Marczis László  Emődi Főnix Íjász Egy. 476 6. 

7. Molnár László KIHE HB Keleti Gyepü 468 7. 

8. Farkas Gábor      Miskolci Íjász Egylet 459 8. 

9. Bobaly Barnabás Szádvári Ordasok ÍE 443 9. 

10. Bozsik László    Unicornis Eger 440 10. 

11. Szilágyi Balázs Újfehértó Keleti Gyepü 430 11. 

12. Hegedűs Viktor 
Turáni Sólyom Téglás Keleti 

Gyepü 376 12. 

13. Molnár Péter Tűzmadár IE 312 13. 

14. Kovács Zsolt Kazincbarcika 286 14. 

15. Éliás László Keleti Gyepü 275 15. 

16. Ujszászi János Jászkiséri Jazyges ÍE 271 16. 

 

korcsoport: FEHÉRNÉP - 18-54 éves korig 

     

  Név Egyesület Elért pont Helyezés 

1. Molnár Lászlóné KIHE HB Keleti Gyepü 491 1. 

2. Kéri- Lukács Csilla Unicornis Eger 464 2. 

3. Farkasné Jászka Mónika Miskolci Íjász Egylet 415 3. 

4. Rabb Tímea Egri Vitézlő Oskola 413 4. 

5. Lénárt Lászlóné      Emődi Főnix ÍE 313 5. 

6. Bozsik Ivett    Unicornis Eger 306 6. 

7. Barta Ágnes 
Turáni Sólyom Téglás Keleti 

Gyepü 285 7. 

8. Néző Dóra Keleti Gyepü 202 8. 

9. Molnár Judit Tűzmadár 79 9. 

10. Ujszásziné Deák Erzsébet  Jászkisér Jazyges ÍE 78 10. 

11. Deák Anikó   51 11. 

 

 

 

 

 



korcsoport: BÖLCS férfi, nő - 55 éves kortól 

 FÉRFI    

  Név Egyesület Elért pont Helyezés 

1. Karsai László SZÍBT 554 1. 

2. Szabó Sándor László 
Nagyhegyesi Íjász Egyesület 

Keleti Gyepü 525 2. 

3. Vereska Pál  Eger UNIKORNIS 525 3. 

4. Károlyi Gábor Hajdú Íjász Klub Keleti Gyepü 510 4. 

5. Tóth Miklós Visontai HIE 494 5. 

6. Györki Attila Keleti Gyepü 491 6. 

7. Rusvai László Jászapáti 477 7. 

8. Molnár János Tűzmadár IE 469 8. 

9. Zöldi Sándor Eger Honvéd SE 440 9. 

10. Sütő László      430 10. 

11. Kiss Zoltán 
 Fehérlófia DHSE, Debrecen 

Keleti Gyepü 423 11. 

NŐ       

Sas Judit   251 1. 

 

 

Egyéb íj 

     

  Név Egyesület Elért pont Helyezés 

1. Nagy Ferenc     - Dalia VSE Vecsés 706 1. 

2. Rőth Lajos Tűzmadár IE 566 2. 

3. Aranyosi Imre    - Bölcs   565 3. 

4. Miliczki Imre      - Dalia Szádvári Ordasok ÍE 504 4. 

5. Haraszti Péter  - Dalia          Szádvári Ordasok ÍE 420 5. 

6. Sárogh Máté      - Dalia  Szádvári Ordasok ÍE 344 6. 

7. Nagy Nándor (longbow) Tűzmadár IE 191 7. 

NŐ       

Gáspár Gyöngyi   - Fehérnép  Egyéni Novaj 272 1. 

 
 

    

  
Íjász párbaj: 

Gyerek győztes: Fehér Dániel 

(Keleti Gyepü) 

Felnőtt győztes: Szabó Sándor László  

(Nagyhegyesi Íjász Egyesület Keleti Gyepü) 

 

Legeredményesebb versenyző:  Nagy Ferenc (VSE Vecsés) 



összes versenyző %-os teljesítménye:  
 

Név Egyesület 
Elért 
pont Százalék Helyezés 

Nagy Ferenc      VSE Vecsés 706 78,44% 1. 

Halmai László  Matyóföld 569 63,22% 2. 

Rőth Lajos Tűzmadár IE 566 62,89% 3. 

Aranyosi Imre     565 62,78% 4. 

Karsai László SZÍBT 554 61,56% 5. 

Fehér Sándor Mátyás Keleti Gyepü 541 60,11% 6. 

Kéri Zsolt Unicornis Eger 527 58,56% 7. 

Szabó Sándor László Nagyhegyesi ÍE Keleti Gy. 525 58,33% 8. 

Vereska Pál  Eger UNIKORNIS 525 58,33% 9. 

Pirkó István    Szádvári Ordasok ÍE 511 56,78% 10. 

Károlyi Gábor Hajdú Íjász Klub Keleti Gyepü 510 56,67% 11. 

Miliczki Imre       Szádvári Ordasok ÍE 504 56,00% 12. 

Tóth Miklós Visontai HIE 494 54,89% 13. 

Györki Attila Keleti Gyepü 491 54,56% 14. 

Molnár Lászlóné KIHE HB Keleti Gyepü 491 54,56% 15. 

Gerhardt Róbert  Keleti Gyepü 479 53,22% 16. 

Rusvai László Jászapáti 477 53,00% 17. 

Marczis László  Emődi Főnix Íjász Egy. 476 52,89% 18. 

Molnár János Tűzmadár IE 469 52,11% 19. 

Molnár László KIHE HB Keleti Gyepü 468 52,00% 20. 

Kéri- Lukács Csilla Unicornis Eger 464 51,56% 21. 

Farkas Gábor      Miskolci Íjász Egylet 459 51,00% 22. 

Bobaly Barnabás Szádvári Ordasok ÍE 443 49,22% 23. 

Bozsik László    Unicornis Eger 440 48,89% 24. 

Zöldi Sándor Eger Honvéd SE 440 48,89% 25. 

Szilágyi Balázs Újfehértó Keleti Gyepü 430 47,78% 26. 

Sütő László      430 47,78% 27. 

Kiss Zoltán  Fehérlófia DHSE,Keleti Gy. 423 47,00% 28. 

Fehér Dániel  Keleti Gyepü 422 46,89% 29. 

Haraszti Péter    Szádvári Ordasok ÍE 420 46,67% 30. 

Farkasné Jászka Mónika Miskolci Íjász Egylet 415 46,11% 31. 

Rabb Tímea Egri Vitézlő Oskola 413 45,89% 32. 

Hegedűs Viktor Turáni Sólyom Téglás Keleti Gyepü 376 41,78% 33. 

Sárogh Máté     Szádvári Ordasok ÍE 344 38,22% 34. 

Lénárt Lászlóné      Emődi Főnix ÍE 313 34,78% 35. 

Molnár Péter Tűzmadár IE 312 34,67% 36. 

Bozsik Ivett    Unicornis Eger 306 34,00% 37. 

Kovács Zsolt Kazincbarcika 286 31,78% 38. 

Barta Ágnes Turáni Sólyom Téglás Keleti Gyepü 285 31,67% 39. 

Ujszászi Bítia Jászkiséri Jazyges ÍE 280 31,11% 40. 

Éliás László Keleti Gyepü 275 30,56% 41. 



Nisóczi Miklós Álmos   Visontai HIE 272 30,22% 42. 

Gáspár Gyöngyi    Egyéni Novaj 272 30,22% 43. 

Ujszászi János Jászkiséri Jazyges ÍE 271 30,11% 44. 

Balics András Tűzmadár ÍE 259 28,78% 45. 

Sas Judit   251 27,89% 46. 

Ujszászi Benedek Jászkiséri Jazyges ÍE 228 25,33% 47. 

Sütő Fruzsina   Ujfehértó 225 25,00% 48. 

Bobaly Bíborka            Szádvári Ordasok ÍE 209 23,22% 49. 

Néző Dóra Keleti Gyepü 202 22,44% 50. 

Nagy Nándor  Tűzmadár IE 191 21,22% 51. 

Tőkés Anna Keleti Gyepü 127 14,11% 52. 

Páli Andrea Keleti Gyepü 90 10,00% 53. 

Molnár Judit Tűzmadár 79 8,78% 54. 

Ujszásziné Deák Erzsébet  Jászkisér Jazyges ÍE 78 8,67% 55. 

Nagy Máté Tűzmadár ÍE 64 7,11% 56. 

Deák Anikó   51 5,67% 57. 

 


